
ZARZĄDZENIE NR 660/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 3 października 2018 r.

    w sprawie powołania komisji do spraw odbioru dostawy z montażem modułowej parabolicznej
ścianki do tenisa na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 przy
ul.  Palisadowej  48  w  Wałbrzychu,  zrealizowanej  w  ramach  zadania  inwestycyjnego  pn.:
"Modernizacja i budowa budynków komunalnych - zadanie polegające na modernizacji substancji
szkolnej w ramach programu "Szkoła od nowa"".

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w
Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje :

    §  1.  Powołuje  komisję  do  spraw  odbioru  dostawy  z  montażem  dla  zadania  inwestycyjnego  pn.:
„ Modernizacja i budowa budynków komunalnych - zadanie polegające na modernizacji substancji szkolnej w
ramach programu  " Szkoła od nowa"” zrealizowanej przez Firmę Produkcyjno – Handlowo - Usługową „ Ralf”
Rafał  Małota  ul.  Krótka 1,  83-050 Kolbudy,  wpisaną do Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności
Gospodarczej,  NIP:  583-100-28-20,  REGON:  190433438,  w  zakresie  określonym  Umową  nr
UM/BIW/II/1478/83/203-W/2018 z dnia 17.09.2018r., w następującym składzie : 
 

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2) Anna Robak, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji
3) Kinga Cetnarowicz, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji,

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F4667336-238E-4736-A2D0-ABE053B3F38E. Podpisany


	Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje :

